
 
Český jazyk- 
Slabikář,strana 88,slabiky di-dy,ti-ty,ni-ny 
- přečíst básničku,červeně zakroužkovat di,ti,ni a modře dy,ty,ny 
- zopakovat určování času,druhy hodin-podle obrázku 
- slabiky di-dí-vyznačit slabiky ve slovech,přečíst slova ve sloupečcích 
- totéž se slabikami ti-tí,.ni-ní a pojmenováváme obrázky       
- v barevných sloupečcích vysvětlujeme význam slov a čteme po slabikách 
- strana 89-rozlišujeme dy-dý,ty-tý,ny-ný 
- opět vysvětlujeme významy slov,zdůrazňujeme délku slabik 
- pojmenováváme obrázky 
Osmisměrky strana 27-vyhledat slova,vyškrtat je,ze zbývajících písmen utvořit slovo  
   a to zapsat do tajenky 
Pokračovat v psaní do třetího dílu písanky 
 
 
Matematika- 
- procvičovat pojmy litr,sčítání a odčítání litrů,co kupujeme na litry,pojmy o tolik   
   více,méně 
- pracovní sešit,strana 25,slovní úlohy,znázornit,napsat příklad,odpověď celou větou 
- cvičení 2-vypočítat příklady,celé je přečíst,např.tři litry plus sedm litrů je deset  
  litrů,atd. 
- stále procvičovat sčítání a odčítání do dvaceti s přechodem přes desítku,dodělat  
  pracovní sešit malý 
      
 
Prvouka- 
- strana 55,zopakovat měsíce v roce,roční období,dny v týdnu, číst si názvy měsíců 
- vystřihnout obrázky a nalepit je k měsícům,kam patří,na papír si můžeme nakreslit i  
   své vlastní obrázky 
- doplníme neúplné věty 
- ústně procvičovat,kam patří prosinec,který je druhý měsíc v roce,kdy jsou  
   Vánoce,kdy jsou prázdniny, který měsíc začíná na p, který název měsíce má 3  
   slabiky, a podobně         
- podle návodu na straně 56 si můžeme vyrobit kalendář třídy,ve svém kalendáři  
   najít,kdy mají svátek děti ve třídě,jaké je to roční období   
 


